PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с.Тамбовка

02.04.2012                                                                                                            № 364
О порядке осуществления органами местного
самоуправления района, структурными подразделениями

администрации района функций и полномочий

учредителя муниципального учреждения

Тамбовского района

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» Администрация Тамбовского района

 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые:
Положение об осуществлении органами местного самоуправления района, структурными подразделениями администрации района функций и полномочий учредителя бюджетного учреждения Тамбовского района согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;
Положение об осуществлении органами местного самоуправления района, структурными подразделениями администрации района функций и полномочий учредителя казенного учреждения Тамбовского района согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;

Положение об осуществлении органами местного самоуправления района, структурными подразделениями администрации района функций и полномочий учредителя автономного учреждения Тамбовского района согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Тамбовского района                                                                      Н.Н.Змушко
PAGE